CƠ QUAN:  . . . . .

Tên đơn vị: . . . . .

---

Số:  . . . . . . . .

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------- &-------

Nam Định, ngày . . . . tháng . . . . năm 20

V/v xác nhận hỗ trợ                                                                               Biểu số: 02
chi phí chuẩn bị đầu tư dự án KCN.

Kính gửi:   - Ban Quản lý các khu công nghiệp  tỉnh Nam Định.
Tên tổ chức, cá nhân: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Địa chỉ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      Điện thoại: . . . . . . . . . . .

Ngành nghề SX-KD: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      Mã số thuế: . . . . . . . . . .

Quyết định phê duyệt dự án đầu tư số . . . ngày . . . . .

Dự án có tổng mức đầu tư là : . . . . . . . tỷ đồng.

Đề nghị Ban QL các KCN tỉnh Nam Định xác nhận mức hỗ trợ chi phí chuẩn bị đầu tư dự án.

                                                                                             (Đơn vị tính: đồng)

	TT
	Nội dung chi phí
	Quyết toán            của đơn vị
	Số liệu                  xác nhận

	1
	Chi phí thuê tư vấn lập dự án khả thi.

	- Hợp đồng thuê tư vấn số . . . ngày . . . (nếu có)

	- Giá trị thanh toán.

	2
	Chi phí thiết kế lập dự toán xây dựng công trình.

	- Hợp đồng thuê tư vấn số . . . ngày . . . (nếu có)

	- Giá trị thanh toán.

	3
	Cộng  ( =  1 + 2 )

	4
	Chi phí CBĐT đã được hỗ trợ từ quỹ khuyến công.

	5
	Số tiền đề nghị hỗ trợ tiếp  ( =  3 - 4 ).

Bằng chữ (số liệu xác nhận): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

	XÁC NHẬN CỦA BAN QL CÁC KCN TỈNH NAM ĐỊNH

	ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP

	CƠ QUAN:  . . . . .

Tên đơn vị: . . . . .

---

Số: . . . .

V/v đề nghị xác nhận tiền thuế đã nộp năm 200 . . vào NS tỉnh Nam Định để hưởng ưu đãi đầu tư vào KCN kế hoạch năm 20…

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------- &-------

Nam Định, ngày . . . . tháng . . . . năm 20

Biểu số: 04

     Kính gửi:              Cục thuế tỉnh Nam Định

                                ( Hoặc Chi cục thuế TP Nam Định )
Tên tổ chức, cá nhân: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Mã số thuế: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .       Điện thoại: . . . . . . . . . .

Địa chỉ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Quyết định phê duyệt đầu tư số . . . . ngày . . . .

Quyết định phê duyệt cho thuê đất số . . . . ngày . . . .

Hợp đồng thuê đất số . . . . ngày . . . .

       Đề nghị Cục Thuế tỉnh Nam Định (Chi cục....) xác nhận số tiền thuế và các khoản thu Ngân sách khác đã nộp vào NS tỉnh Nam Định năm 200 . . .

                                                                                                (Đơn vị tính: đồng)

	TT
	NỘI DUNG
	TỔNG SỐ THUẾ ĐÃ NỘP
	TRONG ĐÓ:         NỘP CHO KCN

	1
	Thuế GTGT

	2
	Thuế TNDN

	3
	. . . . . . . . . . . . . . .

	. . . . . . . . . . . .

	Cộng

Bằng chữ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

       Đơn vị xin cam đoan số liệu kê khai với cơ quan Thuế là đúng, nếu sai đơn vị xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước Pháp luật.

	XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN THUẾ

	GIÁM ĐỐC (CHỦ) DOANH NGHIỆP

	CƠ QUAN:  . . . . .

Tên đơn vị: . . . . .

---

Số:  . . . . . . . .

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------- &-------

Nam Định, ngày . . . . tháng . . . . năm 20

   Về việc xác nhận kết quả                                                                 Biểu số: 03

Thực hiện đầu tư dự án KCN

Kính gửi:    - Ban quản lý các khu công nghiệp tỉnh Nam Định.

Tên tổ chức, cá nhân: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Địa chỉ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      Điện thoại: . . . . . . . . . . .

Ngành nghề SX-KD: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      Mã số thuế: . . . . . . . . . .

Quyết định phê duyệt đầu tư số . . . . ngày . . . .

Dự án: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Thời gian bắt đầu SX-KD tại KCN: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Đề nghị Ban QL các KCN tỉnh Nam Định xác nhận kết quả thực hiện đầu tư dự án tại KCN, gồm:

	Chỉ tiêu
	Đạt                      (Hợp lý)
	Không đạt (Không HL)

	1. Về công nghệ, kỹ thuật:

	- Sự hợp lý về địa điểm xây dựng (về quy hoạch xây dựng, đảm bảo an ninh quốc phòng).

	- Sử dụng đất đai, các công trình hạ tầng KCN.

	- Tính hiện đại, hợp lý của công nghệ, thiết bị sử dụng cho dự án.

	- Các tiêu chuẩn quy phạm, giải pháp kỹ thuật xây dựng.

	- Các tiêu chuẩn và giải pháp đảm bảo môi trường.

	2. Về Kinh tế - Tài chính:

	- Thị trường, quy mô đầu tư.

	- Thời hạn hoạt động.

	- Khả năng đảm bảo vốn đầu tư.

	- Chi phí: đầu tư, vận hành, các nghĩa vụ và chế độ tài chính.

	- Kết quả: Tài chính (doanh thu và lợi nhuận).

	- Thực hiện chế độ báo cáo theo quy định.

	3. Về khả năng tổ chức, thực hiện, vận hành:

	- Khả năng đảm bảo các yếu tố đầu vào, đầu ra.

	- Các giải pháp tổ chức thực hiện dự án (Đặc biệt là vấn đề đền bù, GPMB, QLMT, PCCN).

	- Tổ chức bộ máy quản lý, các điều kiện vận hành.

	- Chuyển giao công nghệ, đào tạo.

	XÁC NHẬN CỦA BAN QL CÁC KCN TỈNH NAM ĐỊNH

	ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP